

Anexa 1**Uniunea Democrată a Tinerilor Maghiari din Bistrița****Nr. 16/08.07.2026****PROGRAM ACHIZIȚII****pentru proiectul Tabără de creație și dezvoltare personală**

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Cost unitar estimat (lei, cu TVA)	Cost total estimat (lei, cu TVA)
1	Produse sanitare și de unică folosință, consumabile pentru ateliere și produse birotice	Pe eveniment	1	1000,00	1000,00
2	Servicii de instructaj tragere cu arc	Pe pers.	1	2310,00	4620,00
3	Bidon personalizat	Buc.	50	30,00	1500,00
4	Bandana/sapca personalizata	Buc.	50	28,00	1400,00
5	Cort 3x3 pavilion	Buc.	7	300,00	2100,00

Data**08.07.2026****Achizitor,
Pap Noemi**